DECLARAÇÃO

 DECLARAMOS, para os devidos fins, em conformidade ao solicitado no Item 36 da

Resolução n.º 153/2021 que no Município de Amaraji não firmou Contratos de Gestão com

Organização Social no exercício de 2021.

______________________________

ALINE DE ANDRADE GOUVEIA

PREFEITA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8d856ab9-0f3f-4b62-892c-b8a994095642